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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BİRİLERİNİN 
DEMİR KUBBESİ 

VARSA BİZİM DE 
ÇELİK KUBBEMİZ 

OLACAK
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Hava 
Harp Okulu Mezuniyet Töreni’nde 

konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Terör örgütleri kaçacak 

delik arıyorlar ama bulamayacaklar. 
Son 2 yıldır Pençe Harekatlarımızla 
Irak’ın kuzeyindeki terör bataklığını 
kurutmaya çalışıyoruz. Çok yakında 
buradaki hedeflerimize ulaşacağız. 

Kilidi kapatıp terörü bir tehdit 
kaynağı olmaktan çıkaracağız” 

dedi. “Çelik Kubbe projemizi tüm 
unsurları ile hayata geçireceğiz” 

diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Birilerinin demir kubbesi varsa 

bizim de çelik kubbemiz olacak” 
diye konuştu.



Güngören Belediye Başkanlığı
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İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram 
Güngören Belediye 
Başkanlığımızı ziyaret 
etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Belediye 
Başkanımız Bünyamin 
Demir’i, İlçe Başkanımız 
Devran Yalçınkaya ve 
teşkilat mensuplarımız 
ile ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. 
Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli 
başkanımıza teşekkür 
eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.” dedi.

İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram ilçelerimize yapmış olduğu ziyaretlerine devam ediyor. 

Başkanımız buhafta teşkilatımızla birlikte Güngören ilçemizde ziyaretlerde bulundu.

Güngören İlçe Başkanlığı
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Güngören 
İlçe Başkanlığımızı ziyaret ederek teşkilat 
mensuplarımızla buluştu. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Saha programlarımız öncesi ilçe 
başkanlığımızda buluşarak istişarelerimizi 
gerçekleştirdik. Teşkilatlarımız ile her an, her 
yerde milletimiz için çalışmaya gönüllere 
dokunmaya devam ediyoruz.” şeklinde konuştu.



Güngören Kaymakamlığı

Güngören İlçe Emniyet Müdürlüğü
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Güngören Kaymakamlığı’na 
ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Güngören 
Kaymakamımız Abdullah Küçük Bey’i teşkilat mensuplarımız 
ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli Kaymakamımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.” ifadelerine yer verdi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Güngören İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne ziyarette bunlundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe 
Emniyet Müdürümüz Rahmi Odabaşı Bey’i teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.” ifadelerini kullandı.



Haznedar, Güven ve Akıncılar Mahalle Muhtarlıklarımız 

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Güven ve Mareşal Çakmak Mahalle Başkanlarımızı ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz 
Bayram; “Teşkilat mensuplarımızla Güven Mahalle Başkanımız İkram Aydın ve Mareşal Çakmak Mahalle Başkanımız 
Kadir Özden’i iş yerlerinde ziyaret ettik. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için kıymetli başkanlarımıza teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.” şeklinde konuştu.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
teşkilat mensuplarımızla birlikte 
Haznedar Mahalle Muhtarımız Ömer 
Okumuş, Güven Mahalle Muhtarımız 
Ahmet Özsoy ve Akıncılar Mahalle 
Muhtarımız Sevgi Arslan’ ı ziyaret 
etti. İl Başkanvekilimiz Bayram, 
misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli muhtarlarımıza teşekkür 
ederek millete hizmet yolundaki 
çalışmalarında başarı dileklerinde 
bulundu.

Güven ve Mareşal Çakmak Mahalle Başkanlarımıza ziyaret



İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Akın Bayram’ın başkanlığında 3. Bölge 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanları toplantımızı 
Bahçelievler ilçemizde gerçekleştirdik.

 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram toplantı ile ilgili 
değerlendirmesinde; “3. Bölge Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile bölgesel istişare ve değerlendirme 
toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantımız ve istişarelerimiz 
hayırlara vesile olsun” ifadelerini kullandı.
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3. BÖLGE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ 
BAHÇELİEVLER’DE YAPILDI



Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya 
Başkanlığında İlçe Yerel Yönetimler 
Birim Başkanları ve İlçe Belediye 
Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekilleri 
toplantısı İl Başkanlığımızda yapıldı. 

İl Başkan Yardımcımız Özkaya; 
“İlçe Birim Başkanlarımız ve İlçe 
Grup Başkanvekillerimizle bir araya 
gelerek ilçelerimizdeki yerel yönetim 
süreçlerini değerlendirdik. Hep birlikte 

vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunmak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” şeklinde konuştu.
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İLÇE YEREL YÖNETİMLER BAŞKANLARI 
VE İLÇE BELEDİYE MECLİSİ AK PARTİ 
GRUP BAŞKAN VEKİLLERİ TOPLANTISI



Sultanbeyli Belediye Başkanlığımızı 
da ziyaret eden İl Yerel Yönetimler 
Başkanımız Özkaya; “Sultanbeyli 
Belediye Başkanımız Ali Tombaş’ı ve 

Belediyemizi ziyaret ettik. Sultanbeyli’mizin 
geleceği için verimli bir sohbet 
gerçekleştirdik. Birlikte daha güçlü yarınlar 
için çalışacağız. Sayın Başkanımıza nazik 
ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ederim.” 
şeklinde konuştu.

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız 
Mehmed Emin Özkaya Pendik Belediye Başkanlığımızı 

ziyaret etti. İl Başkan Yardımcımız Özkaya; “Pendik Belediye 
Başkanımız Ahmet Cin’i makamında ziyaret ettik. Pendik 
ilçemizin geleceği için verimli bir sohbet gerçekleştirdik. 

Belediye ve İlçe Başkanlarımıza ev sahipliklerinden dolayı 
teşekkür ederim.” ifadelerini kullandı.

Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya 
Sancaktepe İlçe Başkanlığımıza ziyarette 
bulundu. İl Başkan Yardımcımız Özkaya; 

“Sancaktepe İlçe Başkanımız Turgay Akpınar’ı 
ilçe başkanlığımızda ziyaret ettik. Nazik ve 
samimi sohbetlerinden dolayı teşekkür ederim.” 
ifadelerine yer verdi.
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PENDİK VE SULTANBEYLİ BELEDİYE 
BAŞKANLARIMIZA ZİYARET

SANCAKTEPE İLÇE 
BAŞKANLIĞIMIZI 
ZİYARET ETTİK
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ESENYURT 
İLÇEMİZDE 
ZİYARETLER

İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar riyasetinde 
İl Yönetim Kurulu üyemiz Tarkan Burçak Uygun, 
Esenyurt İlçe Başkanımız Harun Özer ve teşkilat 
mensuplarımız ile ziyaretler gerçekleştirildi.
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Esenyurt Devlet  Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. 
Hasan Ökmen’e yapılan ziyarette hastanemizin 
hizmetleri ile ilgili bilgilendirmeler alındı. 
İnşası devam eden ek hizmet binası yerinde 

incelemelerde bulunuldu.
İkinci ziyaret ise ilçemizde vatandaşlarımıza 

yönelik sosyal hizmetlerde bulunan Esenyurt Sosyal 
Hizmet Merkezi’ne oldu. Rehabilitasyon merkezinde 
bulunan yaşlılarımız hakkında bilgi alındı. Aile Danışma 
Merkezlerinde bulunan öğretmenler ve kursiyerler ile 
sohbet edildi.

Ziyaretlerde son durak ise Esenyurt İlçe Başkanlığımız 
oldu. İlçe Başkanımız Harun Özer’i makamında ziyaret 
ederek ilçemizdeki çalışmalar hakkında bilgiler alındı.

Ziyaretlerin ardından İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar ve İl Yönetim Kurulu üyemiz Tarkan Burçak 
Uygun Esenyurt İlçe Yönetim Kurulu toplantısında 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle Başkanlarımız ile bir 
araya geldi. Toplantıda ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ve 
mahalle başkanlarımız ile istişarelerde bulunuldu.
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3. GELENEKSEL 
KİRVEM AK PARTİ 
SÜNNET İŞLEMLERİ 
DEVAM EDİYOR

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak geleneksel 
hale gelen Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni programı 
çalışması tüm ilçelerimizde devam ediyor.
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İlçelerimiz İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız tarafından belirlenen 
kriterlere uygun çocuklarımızın sünnet 
işlemlerini yapmaya devam ediyor.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak Engelliler 
Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi, Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezi ve Aile-Çocuk Komisyonlarımız tüm 
ilçelerimizde çalışmalarını sürdürmektedir. 

3.Kirvem AK Parti Sünnet Şöleni kapsamında 
sünnet olan çocuklarımıza sünnet kıyafetleri İl 
Başkanlığımız tarafından hediye edilecektir.

Sünnet işlemleri bittikten sonra çocuklarımız 
ve ailelerine yönelik sünnet şöleni programı 
gerçekleştirilecektir.



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Milli Park 
Alanı’nda düzenlenen 

Malazgirt Zaferi’nin 953. Yıl Dönümü 
Kutlama Programı’nda yaptığı 
konuşmada, dün Bitlis ve Ahlat’taki 
programlara katıldıklarını, ilk otağın 
kurulduğu, ilk okun atıldığı Ahlat’ta 
gençlerle kucaklaştıklarını anımsattı.

Dün Ahlat Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde tarihi kabine toplantısına 
katılarak, önemli mesajlar verildiğine 
de işaret eden Erdoğan, toplantının 
ardından bölge valileri ve belediye 
başkanlarıyla bir araya geldiklerini 
aktardı.

Malazgirt Zaferi’nin, tarihi, 

istikameti ve ebedi ikameti 
belirlediğini ifade eden Erdoğan, 
“Anadolu’nun kapılarının bir daha 
kapanmamak üzere ardına kadar 
açıldığı bu topraklarda Malazgirt 
Zaferi’nin 953’üncü seneidevriyesine 
ulaşmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. 
Bugün 85 milyon olarak hep beraber 
şanlı zaferin yıl dönümünü gururla, 
minnetle tam 953 yıldır değişmeyen 
heyecanla kutluyoruz.” şeklinde 
konuştu.

“O GÜNKÜ 
ADANMIŞLIKLA 
BUGÜN YİNE 
MALAZGİRT’TEYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir 

YÜRÜYÜŞÜMÜZ 
TÜRKİYE YÜZYILI’NA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi’nin 953. Yıl Dönümü 

Kutlama Programı’nda açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Bizim yürüyüşümüz, ‘Türkiye Yüzyılı’nadır. 
Malazgirt Zaferi’nin rehberliğinde, 

aydınlığında inşallah bu yolu yürüyeceğiz. 
Sultan Alparslan’ın emanetlerine sahip 
çıkacağız. Malazgirt ruhunu yaşatacak, 

ömrümüzün son nefesine kadar taşıyacak, 
bayrağı bizden devralacak yeni nesillere 

bir emanet gibi şanla şerefle teslim 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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MALAZGİRT ZAFERİ’NİN 953. YIL DÖNÜMÜ..
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cuma sabahı, semaya karşı, Malazgirt’te 54 bin 
er, bestelediler en güzel marşı: Allahu ekber, 
Allahu ekber.” dizelerine atıfta bulunarak, “Bu 
mısralara ilham veren o günkü imanla, o günkü 
cesaretle, o günkü adanmışlıkla bugün yine 
Malazgirt’teyiz.” dedi.

Sultan Alparslan’ı ve askerlerini rahmet 
ve minnetle yad eden Erdoğan, “İlk fetih 
hareketlerinden bugüne kadar ezan susmasın, 
bayrak inmesin, ocak sönmesin diye, milletimiz 
huzur içinde alnı ak yaşasın diye, üzerimize 
yabancı gölgeler düşmesin, istiklalimize 
halel gelmesin diye şehit olan, gazi olan 
tüm kahramanlarımızı şükranla anıyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin, milletin 
binlerce yıllık birlik ve dirlik şuurunun, zulme 
ve zalime karşı duruşunun destanlarından biri 
olduğuna vurgu yaparak, “Malazgirt, vahdetin 
ve zulme karşı kenetlenmenin zaferidir. Bundan 
tam 953 yıl önce Sultan Alparslan atının 
üzerindeyken askerine şöyle seslenmişti; ‘Eğer 
şehit olursam bu beyaz elbise kefenim olsun. 
Ben nefsimi Allah’a adadım. Benim için şehadet 
de muzaffer olmak da bir saadettir. Zaferi 
kazanırsak istikbal bizimdir.’ O büyük sultan, 
953 sene önce Malazgirt Zaferiyle istikbalin 
bizim olacağını müjdelemişti.” diye konuştu.

“MALAZGİRT, TÜRKLERLE 
BİRLİKTE TÜRK 
MÜSLÜMANLARIN 
ZAFERİDİR”

Allah’ın, Sultan Alparslan’a ve ordusuna 
kendilerinden dört kat daha fazla düşmana 
karşı 26 Ağustos 1071 tarihinde muhteşem 
bir zafer nasip ettiğini dile getiren Erdoğan, 
şunları kaydetti:

TARİH, YENİ ZAFERLERE BAŞLAMAK İÇİN VARDIR”
“Tarihi öğrenmeyenler onu tekrar yaşamak mecburiyetinde kalırlar” gerçeğini hiçbir 
zaman unutmayacaklarının altını çizen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Tarih ezberlenmek için değil, ders ve öğüt alınıp medeniyet dünyamızın üzerine yeni 
tuğlalar eklemek, yeni zaferlere başlamak için vardır. Malazgirt’i sadece şanlı tarihimize 
ait altın bir halka olarak değil, 2071 Türkiye’sine giden yolda yolumuzu aydınlatan bir 
fener olarak da görmemiz gerekiyor. Malazgirt’e sahip çıkmak ise coşkulu programlarla 
birlikte Türkiye’yi kökleriyle, tarihiyle, değerleriyle en önemlisi de istikbaliyle buluşturmak 
suretiyle olur. Hamdolsun bu yönüyle de Malazgirt’i idrak ve ihya ediyoruz. Dün, Ahlat’ta 
bunun işaretlerini gördüm. Şu an Malazgirt Meydanı’nda bunun müjdesini görüyorum. 
Geçen yıla göre bugün Malazgirt bir başka. İlhamını Malazgirt’ten alan, Sultan Alparslan’ı 
örnek alan TEKNOFEST gençliği bin yılın mirasçısı olarak Allah’a hamdolsun umutlarımızı 
yeşertiyor. İnşallah bu iklimi genç yüreklerde ve zihinlerde kökleşen bu tarih şuurunu daha 
da güçlendireceğiz.”
Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin, inancın ve imanın yanı sıra birliğin ve beraberliğin meyvesi 
olduğuna işaret ederek, “Milletçe zorlukların üstesinden ancak bir olursak geliriz. 
Vatanımıza yönelik saldırıları ancak beraber olursak püskürtürüz. Küfrün karanlığını 
özellikle ancak tek yürek olursak parçalarız.” dedi.
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“Zaferden sadece 4 sene sonra İznik’te 

bu topraklardaki ilk devletimiz olan Anadolu 
Selçuklu devletimizi kurduk. Yaklaşık 1000 
yıldır da Anadolu’yu vatan eylemeye, vatanımız 
olarak tutmaya devam ediyoruz. Üzerinden 
geçen 953 yıla rağmen Malazgirt ruhu, 
Türkiye’yle birlikte Türk ve İslam dünyasında 
bir iman çağlayanı olarak gürül gürül akıyor. 
Allah’ın izniyle üstte mavi gök çökmedikçe, 
alttan yağız yer yarılmadıkça, kıyamete 
kadar bu ruh gönüllerimizi kuşatmaya devam 
edecek. Bu milletin her bir ferdi Malazgirt 
meydanında bulunan gazilerle, şehitlerle aynı 
inancı, aynı aşkı, aynı ideali, aynı hassasiyeti 
taşımayı sürdürecek. Rabb’im bizleri kahraman 
şehitlerimizin yolundan ayırmasın.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Malazgirt’in 
bir zaferden öte yurt doğuran, medeniyet 
doğuran bir inşa ve ihya hareketinin de 
başlangıcı olduğunu vurgulayarak, “Bu toprağı, 
taşı, coğrafyayı vatan yapmak için ruh gerekir, 
kültür gerekir, bilinç gerekir, inanç gerekir. 
Tüm bunlarla birlikte o toprakların hamurunu 
kanla karmak, imanla yoğurmak, terle sulamak 
gerekir. Millet olarak Malazgirt sonrasında 
Anadolu’yu işte böyle vatan yaptık. Bu 
toprakları aşkla, sevgiyle, ilim ve hikmetle ilmek 
ilmek dokuduk.” şeklinde konuştu.

Fethedilen her yerin camilerle, 
kütüphanelerle, medreselerle donatıldığına 
dikkati çeken Erdoğan, şöyle devam etti:

“Anadolu’nun ezeli ve ebedi Türk yurdu 
olduğunu tüm cihana ilan ettik. İstanbul’un 
fethine giden sürecin en kritik adımı 
Malazgirt’te atılmıştır. Malazgirt Zaferi, ayrıca 
Kudüs’ün fethinin önünü açan stratejik bir 
dönüm noktası olmuştur. Burada şunun 
özellikle vurgulanması gerekiyor; Malazgirt, 
Türklerle birlikte Türk Müslümanların zaferidir. 
Alparslan’ın ordusunda Kürtler, Araplar ve 
İslam’la müşerref olan diğer kavimlerden 
Müslümanlar düşmana karşı omuz omuza 
savaşmış, mübarek kanları işte bu topraklarda 
birbirine karışmıştır. Sultan Alparslan’ın 
sancağı altında kurulan güçlü ittifak, 953 
yıldır kutladığımız şanlı zaferi bizlere armağan 
etmiştir.”

“BİZİM DE YÜRÜYÜŞÜMÜZ 
TÜRKİYE YÜZYILI’NADIR”

Sultan Alparslan’ın Anadolu ile birlikte 
kutlu bir davayı da emanet ettiğini vurgulayan 
Erdoğan, “Davamız, güneşin doğup battığı 
her yere ilahi kelimetullahı götürmek davasıdır. 
Davamız, mazluma umut olmak, kanayan 
yaralara merhem olmak, nesillere ve çağlara 
ışık olmaktır. Davamız, hak ile batılın kıyamete 
kadar sürecek kavgasında her zaman hakkın 
yanında durmaktır. Davamız, toprağı vatan, 

vatanı aziz kılmaktır.” ifadelerini kullandı.
Zamanın, asırların değişeceğini ancak ruhun 

değişmeyeceğini belirten Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Nesiller değişse de kan aynı kandır, 
karakter aynı karakterdir. Malazgirt’te beyaz 
kefenini giyerek ‘Allah’ım İslam’ın sancaklarını 
yükselt ve hayatlarını sana kulluk için 
esirgemeyen mücahitlerini yalnız bırakma’ 
niyazıyla düşmana atılanların ruhu, şuuru 
ve karakteri bugün de ayaktadır. Ne diyor 
şair? ‘Milletimin her bir ferdi, Alparslan’ın 
neferidir. Bin yıllık yürüyüşümüz Kızıl Elma 

seferidir. Arzı titretir imanımız, şahit olsun 
ezanımız, devletimiz, vatanımız Malazgirt’in 
eseridir.’ Evet, bizim de yürüyüşümüz Türkiye 
Yüzyılı’nadır. Malazgirt Zaferi’nin rehberliğinde, 
aydınlığında inşallah bu yolu yürüyeceğiz. 
Yürümeye var mıyız? Hazır mıyız? Sultan 
Alparslan’ın emanetlerine layıkıyla sahip 
çıkacağız.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Malazgirt 
ruhunu yaşatacaklarını, ömürlerinin son 
nefesine kadar taşıyacaklarını, bayrağı 
devralacak yeni nesillere bir emanet gibi şanla, 
şerefle teslim edeceklerini vurguladı.

“85 MİLYON NAZLI HİLALİN GÖLGESİNDE BULUŞACAĞIZ”
Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi demeden 85 milyon olarak nazlı hilalin gölgesinde 
buluşacaklarını dile getiren Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:
“1071’den 2071’in Türkiye’sine uzanan ufuk çizgisindeki hedefleri bir olarak, 
iri olarak, kardeşlik hukukumuzu bozmak isteyenlerle özellikle yapacağımız 
mücadeleyle gerçekleştireceğiz. Farklılıklarımız üzerinden bizleri ayırmaya 
çalışanlara, aramıza nifak tohumları ekmeye çalışan fitne odaklarına geçit 
vermedik, vermeyeceğiz. Rabb’im muhabbetimizi, kardeşliğimizi daim eylesin 
diyorum. Malazgirt Zaferi’nin 953’üncü yıl dönümünde bu toprakları vatan yapan 
atalarımızı rahmet ve minnetle yad ediyorum.”
Sözlerini, Yahya Kemal’in “Şu kopan fırtına,Türk ordusudur ya Rabbi. Senin 
uğrunda ölen ordu budur ya Rabbi. Ta ki yükselsin Ezanlarla müeyyed namın. 
Galip et, çünkü bu son ordusudur İslam’ın.” dizeleriyle tamamlayan Erdoğan, tüm 
vatandaşları selamladı.
Sanatçı Uğur Işılak’ın sahne aldığı törende, Jandarma Genel Komutanlığı Mehteran 
Birliğince gösteri sunuldu, Kur’an-ı Kerim okundu, dualar edildi.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
SPORCULAR VE ASKERLERİ KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda derece alan bazı 
sporcular ile “8’inci Avrupa En İyi Keskin Nişancı 
Timi Yarışması”nda derece alan askerleri kabul etti.

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen 30 Ağustos 
Zafer Bayramı Özel Konseri öncesinde, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda 
madalya kazanan 

bazı sporcular ile ABD Kara 
Kuvvetleri Avrupa ve Afrika 
Komutanlığınca 4-12 Ağustos’ta 
Almanya’da gerçekleştirilen, 
19 ülke ve 36 timin katıldığı, 
“8’inci Avrupa En İyi Keskin 
Nişancı Timi Yarışması”nda 
şampiyon olan Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı ile ikinci olan 
Özel Kuvvetler Komutanlığı 
takımlarından askerlerle bir 
araya geldi.

Erdoğan, sporcular, askerler ve antrenörleriyle bir süre sohbet etti.
Görüşmede Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Büyükelçi Hasan 

Doğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun ile Cumhurbaşkanı 
Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç da yer aldı.



 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Millî Savunma Üniversitesi 
(MSÜ) Kara Harp Okulu 

Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni 
gerçekleştirildi. Törende mezun olan 
teğmenlere hitap eden Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı:

Sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Bugünkü törenimizde 

subaylarımız ve aileleri ile bir aradayız. 
Yarın da deniz ve hava harp okulu 
törenlerinde heyecanınıza ortak 
olacağız. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
tebrik ediyorum. Şehitlerimizi rahmetle 
yad ediyor gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını da minnetle 
anıyorum. Büyük zaferle milletimizin 
bağımsızlık iradesi tescil edilmiştir. Bu 

zafer milletimizle birlikte onun bağrından 
çıkan kahraman ordumuzun bayramıdır. 

Her bir üyesi milletimizin öz evladı olan 
ordumuzun kahramanları ile iftihar ettik, 
ediyoruz. Bu akşamki özel programla 
zaferin 102. yıl dönümü heyecanını birlikte 
yaşayacağız.

Rabbim ordumuzu ve tüm güvenlik 
güçlerimizi muzaffer eylesin. 1834’te 
kurulan Kara Harp Okulu ordumuzun 
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KUDÜS’E SIRTIMIZI 
DÖNEMEYİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi 
Kara Harp Okulu diploma alma ve sancak devir teslim törenine 
katıldı. Filistin’e desteğin Türkiye için önemine vurgu yapan 
Erdoğan, “Kudüs’e sırtımızı nasıl dönebiliriz. Kim Kudüs’ten bize 
ne diyorsa bu milletin tarihini bilmiyor demektir. Yan yana şehit 
olduğumuz kardeşlerimizle aramıza kim duvar örebilir. Gazi Mustafa 
Kemal’in, düşman postalı değdirmemek için mücadele ettiği Filistin 
topraklarına biz gözlerimizi nasıl kapatabiliriz.” ifadelerini kullandı.

KARA HARP OKULU DİPLOMA TÖRENİ
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göz bebeğidir. Askeri kimliği başarılar 
dolu kahraman subaylar yetiştirmiştir. 
Nice mümtaz şahsiyetler bu çatı altında 
eğitim görmüştür. Bu gelenek güçlenerek 
devam ediyor. Bugün de nice vatan 
evlatları terörle mücadeleden sınır ötesi 
operasyonlara kadar nice başarılara imza 
atıyor.

YENİ EĞİTİM SİSTEMİ İLE 
MİLLİ İRADEYE BAĞLI 
TSK’YA SAHİP OLDUK

Hayata geçirdiğimizi reformlarla 
ordumuza yük olan sıkıntılı durumlara 
son verdik. Yeni eğitim öğretim sistemi ile 
milli iradeye bağlı, sadece milletine hizmet 
eden bir Türk Silahlı Kuvvetleri’ne sahip 
olduk. Bu adımların bırakın zayıflatmayı 
odumuzun üçüne nasıl güç kattığını 
sahada elde edilen başarılarda görüyoruz. 
Suriye’den Libya’ya ordumuz görevini 
alnının akı ile yerine getiriyor. Başarı grafiği 
ile eski Türkiye artıklarının hazımsızlığı da 
artmakta. Buna imkan vermeyeceğiz. 
Onları rahatsız etmeyi sürdüreceğiz.

ASKERLİK, DİN, DEVLET 
VE VATAN İÇİN NAMUS 
BORCUDUR

Tarihimiz boyunca devlet komutan 
millet de asker olmuştur. Her Türk 
asker doğar... Bu sözü milletimizin bu 
topraklarda yürüttüğü varlık yokluk 

mücadelesi ile eşleşmiştir. Askerlik 
meslekten ziyade din için, devlet ve 
vatan için namus borcu görülmüştür. 
TSK’nın kodlarında bu anlayış 
hakimdir. Milletin kendisi olan TSK, 
bağımsızlığımızın, bölünmez bütünlüğün, 
milli birliğimizin güvencesidir.

Türkiye coğrafya olarak bir köprü, 
kültürel olarak bir merkezdir. Böyle 
bir coğrafyada başı dik yaşamak öyle 
bir babayiğidin harcı değildir. En basit 
zafiyet milletimizi çok büyük tehditlerle 
karşı karşıya bırakır. Eğer bugün 
Gabar’da, Tendürek’te, Bestler Deresi’nde 
bu teröristleri gömdüysek bundan 
sonra da aynı kararlılıkla, aynı imanla 
gömmeye devam edeceğiz. Anadolu’yu 
vatan yapmak kadar muhafaza etmek 

de zordur. Burası tembelliği, rehaveti, boş 
vermişliği kaldırmaz. neme lazımcılığı 
asla kaldırmaz. 

Bizi sığ sulara hapsetmeye çalışanlara 
prim vermedik, vermeyeceğiz. Türkiye 
merkezli düşünecek ama vizyonumuzu 
dünyayı içine alacak şekilde geniş 
tutacağız.

FETÖ’NÜN AÇTIĞI 
TAHRİBATI KISA SÜREDE 
TELAFİ ETTİK
Kahraman ordumuzun saflarına yeni 
çelikten bilekler ekliyoruz. Toplam 
989 öğrencimiz mezun oluyor. 
Diplomalarını alarak ordumuzun 
saflarına katılan teğmenlerimizi 
tebrik ediyor tek tek alınlarından 
öpüyorum. Mezunlarımızı yetiştiren 
hocalarımızı ve komutanlarımızı da 
tebrik ediyorum. 15 Temmuz’dan sonra 
yeniden yapılandırdığımızı okullarımızın 
başarı grafiği sürekli yükseliyor. Bu 
dönemde 9 bin 909 kardeşimiz Kara 
Harp Okulundan mezun oldu. 15 
Temmuz ihaneti gibi bir devletin başına 
gelebilecek felaketi en az hasarla 
atlattık. Tahribatı kısa sürede telafi ettik. 
Personel, eğitim, imkan ve yetenekler 
bakımından eksikleri giderdik.

FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZ 
İLE ARAMIZA KİM  
DUVAR ÖREBİLİR
Azerbaycan ile nasıl birsek Türk 
devletlerindeki kardeşlerimiz ile 
kalplerimiz bir atmaktadır. Kudüs’e biz 
sırtımızı nasıl dönebiliriz. İstanbul ile 
Kudüs-ü Şerif’i kim ayırabilir, Gazze’yi 
Gaziantep’ten kim ayırabilir. Kim 
Kudüs’ten bize ne diyorsa bu milletin 
tarihini bilmiyor demektir. Yan yana 
şehit olduğumuz kardeşlerimizle 
aramıza kim duvar örebilir. Ecdadın dört 
asır boyunca barış, huzur ve esenlik 
içerisinde yönettiği Kudüs’e biz sırtımızı 
nasıl dönebiliriz. Gazi Mustafa Kemal’in, 
düşman postalı değdirmemek için 
mücadele ettiği Filistin topraklarına biz 
gözlerimizi nasıl kapatabiliriz. Gazi, niçin 
Bingazi’deydi, oraya niye gitmişti, niye 
orada mücadele etmişti? İşte bu vatan 
aşkı ile devam eden bu ruhun adımıydı. 
Her kim Türkiye’nin ufkunu 782 bin 
kilometrekareye hapsetmeye çalışıyorsa, 
gafil değilse bu toprakların yabancısıdır.
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30 AĞUSTOS ZAFERİNİN 102. YILI

KARARLILIKLA 
YÜRÜYORUZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet 
erkanı, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla Anıtkabir’e ziyarette 
bulundu. Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Büyük bir inancın, sarsılmaz bir imanın ve zorlu 
mücadelelerin eseri olan Türkiye Cumhuriyeti’ni, muasır medeniyetler 
seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım adım yürüyoruz. 
Milletimizin Kızılelması’na dönüşen Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu 
hayata geçirene kadar azim ve kararlılıkla mücadelemizi 
sürdüreceğiz” dedi.

30 Ağustos Zafer Bayramı, tüm yurtta 
çeşitli törenlerle kutlanıyor. Ankara’daki 
programlar Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Anıtkabir’de başladı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın başkanlığındaki devlet 
erkanı Anıtkabir’i ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, Atatürk’ün 
mozolesine ay yıldız motifli çelenk bırakmasının 
ardından, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 

okundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve törende hazır 

bulunan devlet erkânı, daha sonra Misak-ı Millî Kulesi’ne 
geçti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, burada Anıtkabir 
Özel Defteri’ni imzaladı.

“Aziz Atatürk, bugün ezeli ve ebedi vatanımız olan 
Anadolu’daki varlığımızı perçinleyen, millet olarak 
bağımsızlığımızı sağlayan Büyük Zafer’in 102. yıl 
dönümünü heyecanla ve iftiharla kutluyoruz. Her türlü 
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imkansızlığa rağmen kazandığımız bu 
zaferle şanlı tarihimizin zaferler silsilesine 
yeni bir halka daha eklemenin yanı sıra, 
Cumhuriyetin ilanına giden yolu da ardına 
kadar açtık. Büyük bir inancın, sarsılmaz 
bir imanın ve zorlu mücadelelerin eseri 
olan Türkiye Cumhuriyeti’ni, muasır 
medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma 
hedefimize adım adım yürüyoruz. 
Milletimizin Kızılelması’na dönüşen Türkiye 
Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçirene 
kadar azim ve kararlılıkla mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Bu gurur günümüzde 
zatı alinizi, silah arkadaşlarınızı ve gül 
bahçesine girercesine toprağa düşen aziz 
şehitlerimizi tekrar rahmetle yad ediyoruz. 
Ruhun şad olsun.”

ERDOĞAN BEŞTEPE’DE 
TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Anıtkabir 
ziyaretinin ardından, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen tebrikat töreniyle 
tebrikleri kabul etti.

Külliye’de düzenlenen törende 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir 
Özkaya, Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, 
Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, Sayıştay 
Başkanı Metin Yener, Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesi üyeleri, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet 
komutanları, TBMM üyeleri, kamu 

kurumlarının yöneticilerinin de aralarında 
olduğu devlet erkanı, yabancı misyon 
şefleri ile uluslararası kuruluşların 
temsilcileri Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
bayram tebriklerini sundu. 

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
Bandosu’nun marşları seslendirdiği tören, 
başkentte görevli çeşitli rütbelerden 
askeri personelin Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’a tebriklerini sunmasıyla sona 
erdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı tebrik 
edenler arasında Birleşik Arap Emirlikleri 
Maslahatgüzarı engelli Dr. Moza Suleiman 
Al-Hosani ayrı sohbet etti.



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, 
aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle yad 

ediyorum. Ölümü öldüren cesaret abidelerinden devraldığımız 
emaneti şanla taşımaya devam edeceğiz. Ağustos ayı 
tarihimizde Türk’ün zaferler ayı olarak bilinir. 4 gün önce 
milletimize Anadolu’nun kapısını açan Malazgirt Zaferi’nin 
sene-i devriyesini kutladık. Aynı gün Büyük Taarruz’un 
yıldönümünü andık. İstiklal harbimiz başlı başına dünyada 
eşi benzeri olmayan büyük bir başarıdır. Türk milleti tarih 
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UÇAK GEMİMİZİ  
ORDUYA KATACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde “Zafer Bayramı 

Özel Konseri”nde açıklamalarda bulundu. “Ağustos 
ayı tarihimizde Türk’ün zaferler ayı olarak bilinir” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Anadolu gemimizle 
inşallah şimdi onun daha büyüğünü yani uçak 

gemimizin hazırlıkları yapılıyor. Bir an önce onu da 
ordumuzun saflarına katacağız” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 21

yapan ve tarih yazan vasfını bir kez daha 
göstermiştir. Türlü meşakatlerle elde edilen 
başarıyla Türk askerinin kahramanlığı 
perçinlenmiştir. 5 ayda ayda aşılmaz 
denilen hattı, ordumuz taktik bir baskınla 
5 günde darmadağın etmiştir. Milletin 
bağrından çıkan ordumuz, Gazi Mustafa 
Kemal’in yürüttüğü titiz bir çalışma 
sonucunda büyük bir başarıya imza 
atmıştır. Taarruz kararı önceden alındığı 
halde aylar boyunca savaş vasıtalarının 
tamamlanmasına öncelik verildi. Tüm 
imkanlar seferber edildi. Silah, mühimmat, 
ilave kuvvet gibi hazırlıkların yanı sıra 
iç cephenin tahkimi sağlandı. Bugün 
yaşadığımız hadiselere baktığımızda bir 
millet için iç cephenin ne kadar mühim 
olduğunu görüyoruz.

 “BİZİ YOLUMUZDAN GERİ 
DÖNDÜREMEDİLER”

Cumhuriyet boyunca tamamı aynı 
amaca hizmet eden pek çok kirli 
senaryoya maruz kaldık. Sokak olaylarıyla 
bizi kendi iç meselelerimize hapsetmeye 
kalktılar. Darbeler yoluyla devlet ve millet 
arasına kalın duvarlar ördüler. Bugünlere 

dikensiz gül bahçesinde yürüyerek değil 
içerde ve dışarda vuruşarak geldik. Bizi 
yolumuzdan geri döndüremediler. Bugün 
de millet olarak hedeflerimize odaklanmış 
durumdayız. Ülkemizi daha aydınlık bir 
geleceğe taşımak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Anadolu gemimizle inşallah 
şimdi onun daha büyüğünü yani uçak 
gemimizi hazırlıkları yapılıyor bir an önce 
onu da ordumuzun saflarına katacağız. 
KAAN’ımız, Hürjet’imiz, Atak’ımız, 
Gökbey’imiz, denizaltılarımızla, Altay 
Tank’ımız füzelerimizle nice savunma 
kabiliyetlerimizle tam bağımsız Türkiye 
idealimize emin adımlarla ilerliyoruz.

“5.KOL APARATLARININ 
TUZAĞINA DÜŞMEYECEĞİZ”
85 milyonun her konuda aynı fikirde 
olmasını beklemek doğru değildir. 
İç kalemizde gedik açılırsa bunu 
toparlamak meşakatli olacaktır. 
Hepimiz bedel öderiz. Milletini seven 
kendini bu topraklara ait hisseden 
kimsenin kaybet kaybet denklemine 
fırsat vermeyeceğine inanıyorum. Son 
dönemlerde çeşitli kışkırtmalara şahitlik 
ediyoruz. Kirli dilin, ülkeyi sürüklemek 
istediği tehlikeli yeri görmekteyiz. 5.kol 
aparatlarının tuzağına düşmeyeceğiz. 85 
milyon olarak hepimiz aynı gemideyiz. 
Siyasi görüşlerimiz kökenlerimiz 
inançlarımız farklı olsa da aynı gök 
kubbenin altında aynı vatan toprağının 
üzerinde yaşıyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ‘Milli Savunma 
Üniversitesi Harp Okulları 
Diploma Alma ve Sancak Devir 
Teslim Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Türkiye, Doğu ve 
Batı ile ilişkilerini eş zamanlı 
bir şekilde geliştirirse güçlü, 
müreffeh, itibarlı ve etkin bir 
ülke olabilir. Bunun dışında 
her yol Türkiye’ye fayda değil, 
zarar verir, denklem dışına 
atar. Dolayısıyla biz birilerinin 
iddia ettiği gibi Avrupa Birliği 
ile Şangay İşbirliği Teşkilatı 
arasında bir tercih yapmak 
mecburiyetinde değiliz. Tam 
aksine, hem bunlarla hem de 
diğer kuruluşlarla ilişkilerimizi 
‘kazan-kazan’ temelinde 
geliştirmek durumundayız” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Tuzla’daki 
Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) 
Deniz Harp Okulu Diploma Alma 
ve Sancak Devir Teslim Töreni’nde 

yaptığı konuşmada, törende olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Dün Kara Harp Okulu’nda 
cami açılışı ve diploma törenine katıldığını ve okul 
birinciliğini bir kız öğrencinin aldığını kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Deniz Harp Okulu’nun 
birincisinin de bir kız öğrenci olduğunu söyledi.

AB - ŞANGHAY 
ARASINDA TERCİH 
YAPMIYORUZ
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“O AK ÜNİFORMAYI 
HİÇBİR LEKE 
BULAŞTIRMADAN 
ŞANLA, ŞEREFLE 
TAŞIYACAKSINIZ’’

Konuşmasında mezunlara da seslenen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“251 yıldır iftihar vesilemiz olan köklü 
bir kurumun mensubu olmaktan ne kadar 
kıvanç duysanız azdır. Bahriyeli olmanın, 
böyle güzide bir eğitim kurumunda eğitim 
görmenin aynı zamanda ciddi sorumlulukları 
da beraberinde getirdiğini unutmayınız. 
Askerlik mesleğinin çeşitli kademelerinde 
hizmet ederken bu çatı altında kazandığınız 
bilgi, disiplin ve değerler sizin her zaman 
rehberiniz olacaktır. Vatanımıza, milletimize, 
devletimize karşı görevlerinizi en güzel 
şekilde yerine getireceksiniz. Gerekirse 
bu uğurda tıpkı kahraman ecdadımız 
gibi şairin ifadesiyle anadan, yardan, 
serden geçecek, korkusuzca şehadete 
yürüyeceksiniz. Türkiye’yi yüceltmek, mavi 
vatandaki hak ve hukukumuzu korumak 
için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayacaksınız. 
Üzerinizdeki o ak üniformayı hiçbir leke 
bulaştırmadan şanla, şerefle ömür boyu 
taşıyacaksınız. Ben bu kararlılığı, bu yiğitliği 
ve inanmışlığı şu an karşımdaki tabloda 
görüyorum. Ne diyor İstiklal Marşımızda? 
‘Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda. 
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda. 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda. 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada 
cüda.’ Sizlerin mücadelesiyle, sizlerin 
fedakarlıklarıyla hiçbir güç aziz milletimizi 
vatanından kopartamayacak.”

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, al yıldızlı 
bayrağın semalarda nazlı nazlı dalgalanmaya 
devam edeceğini, istiklal ve istikbalin timsali 
olan Ezan-ı Muhammedi’lerin gök kubbeyi 
çınlatmayı sürdüreceğini belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 
mazlum ve mağdurların hamisi kimliğiyle 
ilelebet payidar olacağını vurgulayarak, 
“Türk milleti, daha nice asırlar boyunca tarih 
yapmaya, tarih yazmaya, tarihe istikamet 
çizmeye devam edecektir. Rabbim ayağınıza 
taş değdirmesin diyorum.” ifadesini kullandı.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, milletin 
bağrından çıkan kahramanlar ocağı 
olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, disiplin, vazife şuuru, caydırıcılık 
ve çalışkanlık noktasında tüm dünyanın 
hayranlık duyduğu bir orduya sahip 
olunduğunu söyledi.

Türkiye Cumhurbaşkanı ve Başkomutan 

“MİLLETİMİZ NE DER?’ YAKLAŞIMIYLA POLİTİKAMIZI BELİRLEDİK”
Mevlana’nın pergel metaforunda olduğu gibi pergelin sabit ucunu ülkenin çıkarlarına 
sabitleyeceklerini, diğeriyle tüm dünyayı kuşatacaklarını söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“360 derecelik bakış açısıyla meselelere yaklaşacak, olabilecek en geniş perspektifle gelişmeleri 
değerlendireceğiz. Doğu ile ilişkilerimizi güçlendirirken Batı ile köklü işbirliğimizi ilerletmenin 
yollarını arayacağız. Daha bir asır önce bir arada yaşadığımız halklarla bugün aramızda sınırların 
olması, gönül coğrafyamızdan kopacağımız anlamına gelmez. Biz, dünyanın 34 farklı ülkesinde 
78 şehitliği olan bir ülkeyiz. Biz aynı zamanda Çanakkale Şehitliği’nde Gazze’nin, Halep’in, Şam’ın, 
Kudüs’ün Gümülcine ve Bağdat’ın evlatlarını misafir eden bir ülkeyiz. Komşumuz Irak ile İran ile 
Suriye ile 4 asır yönetimimiz altında olan Filistin ile ilgilenmemizi eleştirenler art niyetli değilse, 
cahildirler. ‘Türkiye’nin Suriye’de, Irak’ta, Katar’da ne işi var?’ demek, açık söylüyorum, tarihimize 
yapılmış çok büyük bir haksızlıktır. ‘Türk askerinin Kosova’da, Libya’da, Somali’de ne işi var?’ demek 
tam anlamıyla bir akıl tutulmasıdır.” diye konuştu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin yönünü sadece Batı’ya dönerek menzil-i maksuduna 
varamayacağını vurgulayarak, “Türkiye, Doğu ve Batı ile ilişkilerini eş zamanlı bir şekilde geliştirirse 
güçlü, müreffeh, itibarlı ve etkin bir ülke olabilir. Bunun dışında her yol Türkiye’ye fayda değil, zarar 
verir, denklem dışına atar. Dolayısıyla biz birilerinin iddia ettiği gibi Avrupa Birliği ile Şangay İşbirliği 
Teşkilatı arasında bir tercih yapmak mecburiyetinde değiliz. Tam aksine, hem bunlarla hem de diğer 
kuruluşlarla ilişkilerimizi ‘kazan-kazan’ temelinde geliştirmek durumundayız.” ifadesini kullandı.
Son 22 yılda hep bu anlayışla hareket ettiklerini söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Farklı 
coğrafyalarla ilişkilerimizi geliştirirken, ‘Acaba birileri ne der?’ diyerek değil, ‘Milletimiz ne der?’ 
yaklaşımıyla politikamızı belirledik. Bundan sonra bu şekilde yolumuza devam edeceğiz.” dedi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, mavi vatana verdikleri öneme vurgu yaparak, “’Masal’ denilen 
mavi vatandaki haklarımızı sonuna kadar koruyacağız. Kıbrıs Türk’ü kardeşlerimizin hukukunun 
çiğnenmesine izin vermeyeceğiz. Ege’de, Karadeniz’de, Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin çıkarları neyi 
icap ettiriyorsa, kimseden icazet almadan, kimin ne dediğine bakmadan, azim ve kararlılıkla onu 
hayata geçireceğiz.” diye konuştu.
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olarak, şanlı ordunun asil mensuplarıyla 
her zaman iftihar ettiğini belirten Erdoğan, 
“Milletimizin göz bebeği olan Silahlı 
Kuvvetlerimizi daha da güçlendirmek için 
aralıksız çalışıyoruz. Geçen hafta Deniz 
Kuvvetlerimizin gücüne güç katacak çeşitli 
deniz platformlarını hizmete aldık. Aksaz 
Tersane Komutanlığımızın açılışında Piri 
Reis denizaltımızı hizmete verdik. Hızır Reis 
denizaltımıza bayrak çektik. Murat Reis 
denizaltımızın havuz donatım faaliyetlerini 
başlattık. Ayrıca 2-3-4 numaralı akaryakıt 
gemilerimiz ile 3 bin tonluk denizaltı 
havuzunu donanmamızın istifadesine 
sunduk.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yeni 
tip denizaltı projesini adım adım hayata 
geçirdiklerini dile getirerek, “Hızır Reis 
denizaltımızı 2025 yılında, Murat Reis 
denizaltımızı 2026 yılında hizmete almayı 
planlıyoruz. Kalan 3 denizaltımızı da 
inşallah 2029 yılına kadar tamamlayacağız. 
Böylece, muadillerine göre üstün vasıflara 
sahip 6 modern denizaltımızı Deniz 
Kuvvetlerimizin saflarına katmış olacağız.” 
dedi.

“TÜRK DONANMASI ÇOK FARKLI BİR LİGE YÜKSELECEK”
Türkiye’nin, milli sistem ve cihazlarla donatılıp, milli silahların kullanılacağı MİLDEN projesiyle 
bu alanda dünyanın sayılı ülkeleri arasına gireceğini vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Donanmamızın şu anki amiral gemisi olan Anadolu’nun ağabeyi olacak uçak gemimizle 
ilgili temaslarımız devam ediyor. SİHA gemimizden sonra uçak gemimizin de katılımıyla Türk 
donanması çok farklı bir lige yükselecek.” ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, insansız sistemlerle birlikte hava savunma sistemlerinde de 
kendilerini sürekli geliştirdiklerini, füze, torpido, deniz topu, radar, uçaksavar, lançer gibi kritik 
alanlarda da her gün yeni bir eşiğin aşıldığını söyledi.
Etkin, caydırıcılığı ve harekat kabiliyetiyle yüksek bir deniz kuvveti olmak neyi gerektiriyorsa onu 
yapmanın gayretinde olduklarını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son 22 yılda katedilen 
mesafeyi basamak yaparak çok daha fazlasını başaracaklarını dile getirdi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, herkesin denizinin ufku kadar olduğunu belirterek sözlerine şöyle 
devam etti:
“Bizim tüm hedeflerimize çıkıp birileri ‘hayal’ diyebilir. Birileri mavi vatanı masal olarak görebilir. 
Birileri Türkiye’yi maceracı olmakla, macera aramakla itham edebilir. Birileri milletimizin 
vizyonunu 782 bin kilometrekareyle sınırlandırmaya çalışabilir. Hatta ‘Türkiye’nin Libya’da, 
Somali’de, Katar’da, Irak’ta, Balkanlar’da, Asya’da, Afrika’da ne işi var?’ diyen işgüzarlar 
da çıkabilir. Geçmişte olduğu gibi bugün ve yarın da Türkiye’nin vizyonundan, Türkiye’nin 
mücadelesinden rahatsızlık duyanlar olabilir. Biz bunların hiçbirine kulak asmayacağız. Önümüze 
bakacağız, gözümüzü bir an olsun ufuktan ayırmayacağız. Türk dış politikasına Ankara eksenli 
bakmak yerine Batı başkentlerinin penceresinden bakanların tezviratlarına aldırmayacağız.”

“MAVİ VATANIMIZIN 
MÜDAFAASINDA SİZLER 
ÇOK KRİTİK ROLLER 
ÜSTLENECEKSİNİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, askerin 
en yiğidi, orduların en şanlısı olan Türk 
Silahlı Kuvvetleri bu kadar güçlü bir 
yapıya sahipse, elbette bunda Deniz 
Harp Okulu’nun çok müstesna bir yeri 
olduğuna dikkati çekerek bahriyelilere 
şöyle seslendi:
“Sizlerin de katılımıyla ordumuzun 
bugün dünden çok daha güçlü hale 
geldiğine inanıyorum. Mavi vatanımızın 
müdafaasında sizler çok kritik roller 
üstleneceksiniz. Türkiye’ye ve mensubu 
olmaktan şeref duyduğumuz milletimize 
önemli hizmetlerde bulunacaksınız. 
Şunu lütfen unutmayın; tarih yazan, 
tarih yapan bir milletin evlatlarısınız. 
Bağımsızlığını, ödediği ağır bedellere 
borçlu bir ülkenin vatandaşlarısınız. 
Ailelerinizle birlikte milletimiz de sizin 
eğitiminiz için, birer bahriyeli olarak 
yetişmeniz için büyük fedakarlıklar 
gösterdi.”



Bakırköy’deki Milli Savunma 
Üniversitesi (MSÜ) Hava 
Harp Okulu Diploma Alma 
ve Sancak Devir Teslim 

Töreni’nde konuşan Erdoğan, bugün 
mezun olanlarla birlikte son 8 yılda 
Hava Harp Okulu’ndan mezun olanların 
sayısının, 126’sı misafir olmak üzere 

1379’u bulduğunu belirtti.
SUTASAK mezunları da dahil 

edildiğinde okulun toplam mezun 
sayısının 1462’ye ulaştığını kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sadece 
8 yıl gibi kısa sürede geldiğimiz bu 
noktayı çok önemsiyoruz. Dün de 
ifade ettim, bugün tekrar vurgulamak 
istiyorum. Türk Silahlı Kuvvetleri, 
bir ordunun karşılaşacağı en ağır 
imtihanlardan birini, olabilecek en az 
hasarla atlatmayı başarmıştır. Yaklaşık 
40 yıl boyunca habis bir ur gibi 
büyüyen FETÖ ihanet çetesini söküp 

atmakla kalmadık, ordumuzu her 
alanda daha da güçlendirdik.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
gerçekleştirilen terörle mücadele 
faaliyetlerine işaret ederek, ‘’15 Temmuz 
başarısız darbe girişiminden yalnızca 
40 gün sonra Fırat Kalkanı harekatını 
yapmak suretiyle devletimizin 
tökezlemesini, zayıflamasını, 
sendelemesini bekleyenlere çok 
önemli mesajlar verdik. Ardından 
Zeytin Dalı, Barış Pınarı, Bahar Kalkanı 
harekatlarıyla Suriye’nin kuzeyinde 
yuvalanan terör örgütlerine ölümcül 
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BÖLÜCÜ 
ALÇAKLARI 

TEHDİT KAYNAĞI 
OLMAKTAN 

ÇIKARACAĞIZ

“KİLİDİ KAPATACAĞIZ”...

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Hava Harp 
Okulu Mezuniyet Töreni’nde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör 
örgütleri kaçacak delik arıyorlar ama 
bulamayacaklar. Son 2 yıldır Pençe 
Harekatlarımızla Irak’ın kuzeyindeki 
terör bataklığını kurutmaya çalışıyoruz. 
Çok yakında buradaki hedeflerimize 
ulaşacağız. Kilidi kapatıp terörü bir 
tehdit kaynağı olmaktan çıkaracağız” 
dedi. “Çelik Kubbe projemizi tüm 
unsurları ile hayata geçireceğiz” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Birilerinin 
demir kubbesi varsa bizim de çelik 
kubbemiz olacak” diye konuştu.
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darbeler indirdik. Gabar’da bu darbeyi 
vurduk, Tendürek’te bu darbeyi vurduk, 
Bestler Deresi’nde bu darbeyi vurduk ve 
terör örgütleri kaçacak delik arıyorlar ama 
bulamayacaklar.” diye konuştu.

Libya’da darbeciler karşısında meşru 
hükümete verilen destekle Libya halkının 
daha büyük acılar yaşamasının önüne 
geçtiklerini belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Somali’den Katar’a kadar ihtiyaç 
duyulan her yerde dost ve kardeşlerimizle 
dayanışma halindeyiz. Son 2 yıldır da Pençe 
harekatlarımızla Irak’ın kuzeyindeki terör 
bataklığını kurutmaya çalışıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Azerbaycan Karabağ’da da Azeri 
kardeşleriyle düşman güçlerini tamamıyla 
yok ettiklerini anımsatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İnşallah çok yakında buradaki 
hedeflerimize de ulaşacağız. Kilidi 
kapatacak, bölücü alçakları milletimiz ve 
Iraklı kardeşlerimiz için bir tehdit kaynağı 
olmaktan mutlaka çıkaracağız. Şunu çok açık 
söylemek isterim. 15 Temmuz vari bir ihanetin 
ardından dünyadaki hiçbir devlet Türkiye’nin 
yaptığını yapamazdı. Türk Silahlı Kuvvetleri 
dışında dünyadaki hiçbir ordu, çok kısa 
sürede sınırları ötesinde böyle bir başarıya 
imza atamazdı.” dedi.

FETÖ ihanetinin Silahlı Kuvvetlerin 
bünyesinde açtığı yaraları sarmanın yanında, 
ordunun gücüne güç, itibarına da itibar 
kattıklarını kaydeden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Elbette mücadelemiz henüz bitmiş 
değil. Gardımızı indirmememiz gerektiğinin 
bilincindeyiz. Rehavete kapılma gibi bir 
lüksümüz asla bulunmuyor. Çok daha iyi 
seviyelere geleceğimize yürekten inanıyoruz.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘’Ya zafer 
ya şehadet’’ diyerek ölüme meydan okuyan 
aziz şehitleri rahmetle yad edip kahraman 

gazilere şükranlarını sundu.
Türkiye Yüzyılı’nın inşası için emek 

veren, ter döken herkese teşekkür 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Çelikten kanatlarıyla gurur kaynağımız 
olan havacılarımız, aynı zamanda gök 
vatanın savunmasında da çok kritik roller 
üstlenmektedir. Terörle mücadele başta 
olmak üzere ülkemizin güvenliğine dair 
tehditlerin bertaraf edilmesinde de Hava 
Kuvvetlerimiz büyük sorumluluklar alıyor. 

‘İstikbal göklerdedir.’ düsturuyla Hava 
Kuvvetlerimizi her alanda güçlendirmenin 
çabasındayız. İnsansız hava araçlarında 
yakaladığımız ivme sadece dost ve kardeş 
halklar tarafından değil tüm dünyada 
gıptayla takip ediliyor. Biliyorsunuz bu alanda 
dünyanın ilk üç-dört ülkesinden biriyiz.” diye 
konuştu.

“BÖLÜCÜ TERÖR 
ÖRGÜTÜ ELEBAŞLARINI 
KIRMIZI HALILARLA 
KARŞILAMAKTAN 
ÇEKİNMEDİLER”

Avrupa’dan Asya’ya, Afrika’dan Orta 
Doğu’ya 50’yi aşkın ülkede Türk şirketlerin 
ürettiği Türk SİHA’larının kullanıldığını 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Testleri devam eden Kızılelma ve 
ANKA-3’ün devreye girmesiyle birlikte bu 
alanda artık yeni bir ligin oyuncusu olacağız. 
Milli muharip uçağımız KAAN hepimizi 
heyecanlandıran projelerimizin en başında 
geliyor. Bir taraftan 5. nesil savaş uçağımızı 
geliştirirken, eş zamanlı olarak da F-16’larımızı 
modernize ediyoruz. ATAK helikopterlerimizi 
terörle mücadelede çok etkin şekilde 
kullanıyoruz. Çok amaçlı helikopterimiz 
GÖKBEY ve eğitim uçağımız HÜRJET’le de 
önemli bir ihtiyacımızı karşılayacağız. EFES-
2024 Tatbikatı’nda HÜRJET ve GÖKBEY 
başta olmak üzere birçok sistemimiz ilk 
defa görev aldı. Sistemler sistemi olarak 
geliştireceğimiz ‘Çelik Kubbe’ projemizi 
inşallah tüm unsurlarıyla hayata geçireceğiz. 
Birilerinin Demir Kubbesi varsa bizim 
de Çelik Kubbemiz olacak. Çelik Kubbe, 
katmanlı hava savunma sistemlerimiz ile 
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tüm algılayıcı ve silahlarımızın birbirleriyle 
entegre çalışmasını sağlayacak. Füzelerden 
hava savunma sistemlerine kadar, vatan 
savunmasında Hava Kuvvetlerimiz neye 
ihtiyaç duyuyorsa, hiç tereddüt etmeden 
onu üretmenin, geliştirmenin veya tedarik 
etmenin gayretindeyiz.”

Bölgede yaşanan gelişmelerin son 22 
yıldır savunma sanayinde atılan adımların 
önemini tekrar hatırlattığını kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Şu gerçeği 
akıl ve basiret sahibi herkes çok rahat 
görebiliyor. Türkiye kendi göbeğini kendi 
kesmek zorunda olan bir ülkedir. Üyesi 
olduğumuz ittifakların ihtiyaç durumunda 
nasıl davrandıklarını Suriye krizinde bizzat 
gördük. Bir-iki ülke dışında, patriot bataryası 
göndermekten bile imtina ettiler. PKK’nın 
Suriye uzantısına açıkça destek vermekten, 
bölücü terör örgütü elebaşlarını kırmızı 
halılarla karşılamaktan çekinmediler. 
Savunma sanayi alanında maruz 
bırakıldığımız gizli-açık ambargoları, ihracat 
kısıtlamalarını burada saymıyorum.” diye 
konuştu.

Kıbrıs Barış Harekatı’ndan, son 
yıllarda terör örgütlerine yönelik sınır 
ötesi operasyonlara, hep aynı engellerle 
karşılaştıklarını söyleyen Erdoğan, “Hep 
ikircikli tutumlar... Allah korusun, yarın 
ülkemizin başına bir sıkıntı gelse, yine 
aynı durumla karşılaşmamız kuvvetle 
muhtemeldir. Dolayısıyla devlet olarak ne 
yapıyorsak, geçmişteki bu acı tecrübelerin 
ışığında yapıyoruz. Kendi bileğimiz, kendi 
yeteneklerimiz, kendi gücümüz dışında 
kimseye bel bağlamıyoruz. Zor günlerimizde 
daima yanımızda bulduğumuz kardeşlerimiz 
dışında, sadece milletimize güveniyoruz, 
kendi insan kaynağımıza güveniyoruz. 
Bundan sonra da aynı şekilde yolumuza 
devam edeceğiz. Bizimle yol yürümek 
isteyenlere elbette sırtımızı dönmeyeceğiz 
ama tüm yumurtalarımızı tek sepete koyma 
yanlışına da düşmeyeceğiz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teğmenlerin, 
Hava Harp Okulu’nda son derece modern, 
kaliteli, çok yönlü bir eğitim aldıklarını, 
eğitim hayatlarında edindikleri niteliklerin 
ve değerlerin üstlenecekleri bütün 
görevlerde kendilerinin pusulası olacağını 
belirterek, orduyu çok daha ileri seviyelere 
taşıyacaklarına yürekten inandığını söyledi.

Erdoğan, mezun öğrencilerin, 
kendilerinden önceki mezunların 
tecrübelerinden istifade ederek Türkiye’nin 
aydınlık yarınları için çalışacaklarından 
şüphesi olmadığını ifade etti.

“Meslek hayatınızın farklı kademelerinde, 
vatanımızın farklı köşelerinde görev yaparken 

şu hususları lütfen unutmayınız.” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Sizler bu milletin, bu ülkenin göz 
bebeği olan bir kurumun mensuplarısınız. 
Üzerinizdeki emanetin ne derece şerefli 
olduğunu sizler zaten çok iyi biliyorsunuz. 
Kendinizi geliştirmeye lütfen devam edin. 
Milletimizin size duyduğu güveni lütfen boşa 
çıkarmayın. Hukuktan, demokrasiden, milli 
iradenin egemenliğinden asla sapmayın. 
Milletimizi ayakta tutan inanç ve medeniyet 
değerlerimize sıkı sıkıya sahip çıkın. 
Milletimizin cumhurbaşkanı, devletimizin başı 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin başkomutanı 
olarak siz genç teğmenlerimize sonuna kadar 
güveniyorum. Tüm ailenize inanıyorum ki 
layık olacaksınız. Zira aileleriniz sizleri bu harp 
okullarına gönderirken çok büyük bir inançla, 
idrakle gönderdiler. Sizlerin de ailelerinize aynı 
şekilde layık olacağınıza inanıyorum. Rabbim 

yar ve yardımcınız olsun diyorum.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, törenin 

ardından açılışını yapacakları Hava Harp 
Okulu Camisi’nin hayırlara vesile olması 
temennisinde bulunarak, “Geçen sene Deniz 
Harp Okulu Camimizi açmıştık. Dün de Kara 
Harp Okulumuzda inşa edilen camiyi hizmete 
verdik. Milli Savunma Üniversitesi’ndeki diğer 
okul yerleşkelerimizde ise 7 cami inşaatımız 
sürüyor. Bunları da Allah nasip ederse 
2025 baharına bitirmeyi arzu ediyoruz. 
Heybeliada Bahriye Mektebi Camisi bizim 
için ayrıca önemli. Geride hiçbir iz kalmayan 
bu güzide eseri aslına uygun olarak yeniden 
yapıyoruz. Bugün hizmete girecek Hava 
Harp Okulu Camimizle bir eksiği gidermenin 
bahtiyarlığını yaşıyoruz. Emeği geçenleri, 
katkısı bulunanları canıgönülden tebrik 
ediyor, Rabbim gök kubbemizden Ezan-ı 
Muhammedi’leri eksik etmesin diyorum.” 
ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, HAVA HARP  
OKULU CAMİSİ’NİN AÇILIŞINI YAPTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan,ardından Bakırköy’deki Hava Harp Okulu yerleşkesinde 
inşa edilen caminin açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, açılışı yapılan Hava Harp Okulu Camisi’nin hayırlı, uğurlu olmasını temenni 
etti. Milli Savunma Üniversitesi bünyesindeki diğer okul yerleşkelerinde 7 caminin 
inşaatının devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
“Bunları da Allah nasip ederse 2025 baharına bitirmeyi arzu ediyoruz. Heybeliada 
Bahriye Mektebi Camisi bizim için ayrıca önemli. Geride hiçbir iz kalmayan bu güzide 
eseri aslına uygun olarak yeniden yapıyoruz. Bugün resmi olarak hizmete giren Hava 
Harp Okulu Camimiz ile bir eksiği gidermenin bahtiyarlığını yaşıyoruz. Emeği geçenleri, 
katkısı bulunanları canıgönülden tebrik ediyorum. Rabbim gök kubbemizden Ezan-ı 
Muhammedi’leri eksik etmesin.”
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100 
ÜLKEYE 
İHRACAT 
YAPTIK 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Yenikapı Balıkçı Barınağı’nda 2024-
2025 su ürünleri av sezonunun açılışına 
katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
burada Türkiye’nin geçtiğimiz yıl yaklaşık 
100 ülkeye su ürünleri ihracatı yaptığını 
söyledi. Erdoğan 1.7 milyar dolarlık kazanç 
sağlandığını ifade etti.
 

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN SU ÜRÜNLERI AV SEZONU AÇILIŞI’NA KATILDI! 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yenikapı Balıkçı 
Barınağı’nda 2024-2025 su ürünleri av sezonunun açılışına 
katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada açıklamalarda 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, her yıl olduğu gibi yine hep birlikte 
“Vira bismillah” diyerek sezonu açtıklarını söyledi.

Balıkçılığın, Yunus Aleyhisselam’ın, sabredenin, “Ya nasip” 
diyenlerin mesleği olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Bir kaptanın oğlu olarak, bir kardeşiniz olarak, heyecanınızı 
gözlerinizden okuyorum. Sizlerin şahsında tüm balıkçı kardeşlerimize 
Rabbimden bereketli, başarılı bir sezon niyaz ediyorum. Ağlarınızın 
hep dolu olmasını, dolu gelmesini temenni ediyorum.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugüne kadar daima balıkçıların 
yanında olduklarını vurgulayarak, “Sektörümüzün gelişmesi için reel 
rakamlarla 23 milyar lira ÖTV indirimli yakıt desteği, 16 milyar lira 
yetiştiricilik desteği, 561 milyon lira küçük ölçekli balıkçılık desteği 
başta olmak üzere toplam 45 milyar lira doğrudan nakdi destek 
sağladık.” ifadelerini kullandı.

‘1.7 MİLYAR DOLARLIK KAZANÇ SAĞLADIK’
Balıkçılara yönelik desteklerinin sadece bunlarla kalmadığını 
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aktaran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Sektörümüzün finansman ihtiyacını 
karşılamak için toplam 35 milyar lira 
Hazine destekli yatırım ve işletme kredisi 
sağladık. Önümüzdeki 3 yıllık dönemde 
de balıkçılarımızın Hazine destekli tarımsal 
kredi limitini 15 milyon liradan 40 milyon 
liraya çıkardık. Ayrıca balık stoklarımızı 
artırmak adına denizlerde ve iç sularda 
balıklandırma faaliyetini hayata geçirdik. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 2023’te 
tam 100 milyon balık yavrusunu bereketli 
sularımızla buluşturduk. Verdiğimiz bu 
desteklerin karşılığını da hamdolsun aldık, 
alıyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
balıkçıların yoğun emeği, gayretli çabaları 
ve sağlanan destekler sayesinde su 
ürünlerinin her zaman rekorların sektörü 
olduğunu dile getirerek, “2023-2024 
sezonunda yıllık üretim miktarı ilk defa 
1 milyon tonu geçerek, bu rekorlara 
yenisi eklendi. Bu rakamın 454 bin tonu 
avcılıktan elde edildi. Sadece üretimde 
değil, ihracatta da her yıl üst üste rekor 
kırıyoruz. Son olarak, geçtiğimiz yıl yüzde 
40’ı Avrupa Birliği üyesi olmak üzere 
yaklaşık 100 ülkeye ihracat yaptık. Böylece 
ülke ekonomisine tam 1,7 milyar dolarlık 
kazanç sağladık. Tüm bu başarılarda 
emeği olan balıkçılarımıza teşekkür 
ediyorum.” dedi.

“DENİZLERİMİZİ 
KORUMALIYIZ”

Sürdürülebilir balıkçılık için bereketli 
denizlerin korunması gerektiğine vurgu 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Maalesef bu konuda çok ciddi 

eksiklerimiz bulunuyor. Geçtiğimiz hafta 
İzmir Körfezi’ndeki sahneleri hep beraber 
gördük. 3 sene önce Haliç’te yaşadığımız 
müsilaj sıkıntısını çok iyi hatırlıyoruz. 
İhmalkarlığın, umursamazlığın bedelini 
sadece denizlerimiz, sadece balıkçılarımız 
değil milletçe hepimiz ödüyoruz. Bunun 
için siz balıkçı kardeşlerimizden daha 
fazla hassasiyet bekliyorum. En son 
teknolojiyle donatılmış balıkçı gemilerimiz 
sadece kendi kara sularımızda değil artık 
uluslararası sularda da boy gösteriyor. 
Balıkçılarımızın avlanma hakkı elde 
edebilmesi amacıyla her yıl yeni ülkelerle 
balıkçılık anlaşmalarına imza atıyoruz. 
Başta Afrika ülkeleri olmak üzere geçen 
yıl 10 olan anlaşma sağladığımız ülke 
sayısını bu yıl 15’e çıkardık. 12 ülkeyle de 
müzakerelerimizde son aşamaya geldik.”

“Sürdürülebilir balıkçılık için bereketli 
denizlerimizi korumamız gerekiyor. 
Maalesef bu konuda çok ciddi eksiklerimiz 
bulunuyor.” diyen Erdoğan, şunları söyledi:

“Geçtiğimiz hafta İzmir Körfezi’ndeki 

sahneleri hep beraber gördük. 3 sene 
önce Haliç’te yaşadığımız müsilaj 
sıkıntısını çok iyi hatırlıyoruz. Ülkemizin 
ve balıkçılarımızın menfaatlerini korumak 
adına uluslararası balıkçılık yönetim 
platformlarında büyük mücadeleler 
veriyoruz. Artık uluslararası denizlerde 
balıkçılığın endüstrisini kurmayı 
hedefliyoruz. Balıkçılarımızın avlanma 
hakkı elde edebilmesi amacıyla her yıl 
yeni ülkelerle balıkçılık anlaşmasına imza 
atıyoruz. Başta Afrika ülkeleri olmak üzere 
geçen yıl 10 olan anlaşma sağladığımız 
ülke sayısını 15’e çıkardık. 12 ülkeyle de 
müzakerelerimizde son aşamaya geldik.”

“PRUVANIZ NETA, 
DÜMENİNİZ VİYA, 
RÜZGARINIZ KOLAYINIZA, 
BAHTINIZ AÇIK OLSUN”

Erdoğan, balıkçıların avlanma hakkı 
elde edebilmesi amacıyla her yıl yeni 
ülkelerle balıkçılık anlaşmalarına imza 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 30

attıklarını, başta Afrika ülkeleri olmak 
üzere geçen yıl 10 olan anlaşma sağlanan 
ülke sayısını bu yıl 15’e çıkardıklarını, 12 
ülkeyle de müzakerelerde son aşamaya 
geldiklerini, halihazırda Moritanya başta 
olmak üzere 8 farklı ülkede avcılık 
faaliyetinde bulunulduğunu söyledi.

Bu faaliyetleri başka ülkeler gibi 
sömürgeci anlayışla değil, kazan-kazan 
anlayışıyla yürüttüklerini kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kendimizle 
birlikte yerel halkın, dost ve kardeş 
devletlerin de ortaya çıkan katma 
değerden istifade etmesini sağlıyoruz. 
Farkını hissettiren Türk yatırımcılarımız, 
kurdukları fabrikalarda ürünlerini işleyip 
bulundukları ülke vatandaşlarına istihdam 
oluşturuyor.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gelecek 
dönemde yurt dışı balıkçılık girişimlerini 
daha da artıracaklarını belirterek, 
“Ülkemizin ve siz balıkçılarımızın 
menfaatlerini korumak adına uluslararası 
balıkçılık yönetim platformlarında 
büyük mücadeleler veriyoruz. Mavi 
yüzgeçli orkinos başta olmak üzere 
kalkan, kılıç, albakor ve kırmızı karides 
türlerinde aldığımız kota miktarları bunun 
göstergesidir. Ülkemizin menfaatleri 
doğrultusunda hakkımız olanı almak için 
çok daha fazlasını yapacağız.” dedi.

Balıkçılara seslenen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bereketli denizlerimizi 
korumak, buradan elde ettiğimiz geliri 

sürdürülebilir kılmak adına Tarım ve 
Orman Bakanlığımız gerekli çalışmaları 
yürütüyor. Artık uluslararası denizlerde 
balıkçılığın endüstrisini kurmayı 
hedefliyoruz. Balıkçılık ve su ürünleri 
konusunda çalışmalar yapmak üzere 
kurulan Meclis Araştırma Komisyonu da 
bir yandan çalışmalarını sürdürüyor. Siz 
kardeşlerimden istirhamım; su ürünleri 
avcılığına getirilen kurallara riayet 
etmenizdir. Benim balıkçı kardeşlerim 
evine ekmek götürdüğü mavi suları, 
çocuğunu okuttuğu, evladını evlendirdiği 
bereketli denizi en iyi koruyandır, 
kollayandır. Bu konuda sizden özellikle 

hassasiyet bekliyorum.” diye konuştu.
Denizlerin, bereketli mavi suların, 

balıkların miras değil emanet olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Gelecek nesillerimizin de bu lezzetten, 
sağlık kaynağından yoksun kalmasını 
istemeyiz. Denizlerimizin korunmasına, 
herkesten evvel balıkçı kardeşlerimizin 
öncülük etmesini bekliyoruz. Sizlere 
bereketli, bol kazançlı bir sezon diliyorum. 
Pruvanız neta, dümeniniz viya, rüzgarınız 
kolayınıza, bahtınız açık olsun diyor, mavi 
sularımızı siz balıkçılarımıza emanet 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

BALIKLAR DENİZE 
BIRAKILDI
Halk oyunları gösterisiyle başlayan 
programda, balıkçılarla ilgili video 
gösterimi yapıldı.
Programda, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı da bir konuşma yaptı.
Bakan Yumaklı tarafından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, Trabzon’da 
üretilen ve Moritanya’da balıkçılar 
tarafından kullanılan yerli ve milli geminin 
maketi hediye edildi.
İstanbul İl Müftüsü Safi Arpaguş sezon 
açılışı dolayısıyla dua etti.
Programda, Tarım ve Orman Bakanlığınca 
üretilen balıklar, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve beraberindekilerce denize 
bırakıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, balıkçı 
teknesine binerek, balıkçılarla bir süre 
sohbet etti.
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TURİZMDE 
DÜNYA MARKASI 
OLANA KADAR 
DURMAYACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul’da Rixos Tersane İstanbul açılış 
töreninde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
konuşmasında “Bizim için yerli yabancı 
yatırımcı yok, katma değer sağlayan 
yatırımcı vardır. İş dünyasına destek vermeye 
devam edeceğiz. Turizmde dünya markası 
olana kadar durmayacağız.” dedi. Turizm 
yatırımlarına vurgu yapan Erdoğan, “2002’de 
turist sayısı 13 milyon iken 2023 sonunda 56 
milyon 700 bin kişiye ulaştı. Turizm gelirini 
56 milyar dolar sınırına getirdik. İlk 6 ayda 35 
milyon turist geldi. Turizm gelirimiz istikrarlı 
şekilde artıyor.” ifadelerini kullandı.

YATIRIMCILARIMIZIN DAİMA YANINDAYIZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları şöyle:

Otelimizin kıymetli çalışanları, iş dünyamızın 
temsilcileri, misafirler sizleri hürmetle 

selamlıyorum. Otelin şehrimize, ülkemize ve Rixos ailesine 
hayırlı olmasını diliyorum. Fettah Tamince’yi önemli 
yatırımları için tebrik ediyorum. Tersane bölgesinin 
güzelliğine güzellik katacağına inanıyorum.

İMTİYAZLILARIN TAHAKKÜM 
KURDUĞU ESKİ ANLAYIŞA 
SON VERDİK

İstanbul’da ciddi bir ihtiyacı karşılayacaktır. Konaklama 
ve kültür noktasında da adından söz ettirecektir. İstanbul, 
kongrelerde önemli bir destinasyon haline geldi. Pek 
çok zirveye ev sahipliği yaptık. Rixos ile imkanlarımız 
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genişleyecektir. 2 bin 27 metrekare etkinlik 
alanına sahip olan otelimiz toplantılar için de 
cazip hale gelecek ve Türkiye’ni tanıtımına 
katkı sağladığını görüyoruz. Rixos camiasını 
yürekten kutluyorum. Sermayenin renklere 
ayrıldığı, iş dünyasında da imtiyazlıların 
tahakküm kurduğu eski anlayışa son verdik. 
Bizim için yerli yabancı yatırımcı yok, katma 
değer sağlayan yatırımcı vardır. İş dünyasına 
destek vermeye devam edeceğiz.

TURİZMDE CİDDİ 
İMKANLARA SAHİBİZ

Turizm yüksek istihdam sağlayan alanların 
başında geliyor. Turizm alanında dünyanın 
en güçlü potansiyele sahip ülkelerinden 
biriyiz. Ciddi imkanlara sahibiz. Yıllarca 
bu imkanları değerlendiremedik. Turizm 
dendiğinde sadece deniz kum güneş 
anlaşıldı. Sahillerimizle ilgili gereken 
çalışmalar yapılmadı. Kültürel mirasımız 
ise kaderine terk edilmişti. 2002’den 
itibaren bu yanlış gidişi değiştiremeye 
karar verdik. Turizmde devrim niteliğinde 
adımlar attık. Sadece sahil turizmini 
değil inanç, tarih, doğa gastronomi gibi 
alanlarda da çalışmalar yürüttük. Turizm 
için kullanılan bacasız sanayi ifadesi 
gerçek anlamına bizim dönemimizde 
dönüşmüştür. Bunu rakamlar da söylüyor.

DOĞU BÖLGESİ DAHA  
ÇOK TURİST ÇEKMEKTE
Doğu ve Güneydoğu bölgemiz daha 
çok turist çekmekte. Bir zamanlar 
terörün cirit attığı yerlerde artık 
huzur var. Terörden temizlenen yerleri 
insanlığa açtık. Galataport’a gelen turist 
sayısında bir önceki yıla göre yüzde 
19’luk artış oldu.

TURİZM GELİRİ 56 MİLYAR DOLARA ULAŞTI
2002’de turist sayısı 13 milyon iken 2023 sonunda 56 milyon 700 bin kişiye ulaştı. 
Turizm gelirini 56 milyar dolar sınırına getirdik. İlk 6 ayda 35 milyon turist geldi. Turizm 
gelirimiz istikrarlı şekilde artıyor. Turizm sektöründeki sıçramada birçok sektörün 
katkısı vardır. Ulaşımdaki yatırımların çok büyük katkısı oldu. Turistler havalimanlarımız 
sayesinde ülkemizin her köşesini ziyaret edebiliyor. İstanbul Havalimanı Avrupa’nın en 
yoğun havalimanı oldu. Ne gerek var dedikleri yatırımlarımız Türk turizmini zirveye 
taşıyor. Turizmde dünya markası olana kadar durmayacağız.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız, 
sosyal etkinliklerine hız 
kesmeden devam ediyor. Bu 
hafta Sultançiftliği Mahallesi’nde 
düzenlenen halı saha etkinliğinde 
gençler bir araya gelerek dostluk 
ve kardeşlik içinde keyifli bir futbol 
maçı gerçekleştirdi. 

Teşkilatımızın düzenlediği etkinlik 
boyunca birlik ve beraberlik 
ruhunun ön planda olduğu renkli 
anlar yaşandı. AK Genç Sultangazi, 

benzer etkinliklerle gençlerin buluşma noktası 
olmaya devam edecek.

Beylikdüzü Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Muhammed Ömer Tüncel’in 
öncülüğünde düzenlenen 

etkinlik kapsamında, teşkilatımız 
vatandaşlarımızın taleplerini 
değerlendirmek ve çözüm üretmek 

amacıyla gece gündüz demeden 
çalışıyor.  Halkımızla doğrudan 
temas kurmayı amaçlayan AK Nokta, 
Beylikdüzü’nün farklı noktalarında 
konumlandırılıyor. Teşkilatımız 
bu sayede vatandaşlarımızın 
beklentilerine yanıt veriyor.

‘AK NOKTA’ NÖBETİ 

SULTANGAZİ’DE DOSTLUK MAÇI

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, AK Nokta ile 
vatandaşlarımızın yanında olmayı sürdürüyor. 

BEYLİKDÜZÜ GENÇLİĞİ’NDEN 
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ŞULE YÜKSEL ŞENLER’İ 
RAHMETLE ANIYORUZ
Kıymetli Şule Yüksel Şenler 
Hanımefendi’nin vefatının 
5. yılı münasebetiyle 
düzenlenen yâd programına 
İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer de katıldı. 

Programa katılan başkanımız 
Demirer, kendisini rahmetle 
yad ettiğini ve başta Vakıf 
Başkanımız Leyla Şahin Usta 
olmak üzere vakıf yönetimine 

kıymetli program için teşekkürlerini 
iletti.  Şule Yüksel Şenler’in aziz 

hatırasını yaşatmak, korumak, örnek 
teşkil eden hayat hikayesini anlatmak, 
insan hak ve özgürlükleri konusundaki 
hassas ve öncü duruşunu, eşitlik 

kavrayışını, ayrımcılıklarla mücadeleye 
bakışını gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla 2020 yılında kendi adıyla 
vakıf kuruldu. Kurulan vakıf; toplumsal 
faydayı, barışı ve dayanışmayı 
gözeten bir duyarlılığı besleyecek 
kültür-sanat ve eğitim faaliyetleriyle, 
bilimsel çalışmalarla, çeşitli meselelerin 
her yönden ve tüm detaylarıyla 
konuşulabildiği organizasyonlarla ve 
platformlarla hem gençlere hem de 
toplumun tüm kesimlerine yönelik 
kapsayıcı işler ortaya koymak üzere 
çalışmalarını başlatmış ve bu kapsamda 
çeşitli ve çok sayıda çalışmalara imza 
atmıştır. 



30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI ETKİNLİKLERİ
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102 yıl önce, milletimiz “Ya istiklal ya ölüm” diyerek 
topyekün bir vatan mücadelesine atıldı ve bu kararlılık, tarihe 
altın harflerle yazılan büyük bir zaferle taçlandı. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı, bağımsızlığımızın mihenk taşı olan bu zaferin 
coşkuyla kutlandığı, milletimizin yeniden doğuşunu ve 
sarsılmaz iradesini simgeleyen müstesna bir gündür. 
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İŞ DÜNYASINDAN KADINLARIMIZ 
BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİ

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nı, 
Valiliğimizce düzenlenen 

resepsiyona katılarak kutladı. Büyük bir 
coşku içinde gerçekleşen kutlamalara 
çok sayıda davetli katıldı. Zaferin ve 
bağımsızlığın sembolü olan bu özel 
günde birlik içerisinde geleceğe daha 
umutla bakıyoruz. İl Kadın Kolları 
Başkanımız, bu anlamlı organizasyon 
için İstanbul Valimiz Davut Gül’e 
teşekkürlerini iletti. Başkanımıza 

Başkan Yardımcımız Nurdan Durgut da 
eşlik etti.

Zafer Bayramı kutlamaları 
İlçelerimizde de gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda Esenyurt, Tuzla, 
Büyükçekmece ve Kartal Kadın Kolları 
Başkanlıkları olarak bu anlamlı günün 
kutlamalarına katılarak, milletimizin 
dirayetini bir kez daha gururla yad 
ettik. Bu büyük zaferin yıl dönümünde, 
bağımsızlığımız için canını feda eden 
tüm kahramanlarımızı sonsuz minnet 
ve şükranla anıyoruz. 

İl Kadın Kolları Başkanımızın 
kadın üreticilerin, 
kadın çalışanların ve iş 
dünyasında yer alan tüm 
kadınların yanında olmaya 
devam ediyor. Kadını 
büyüttüğümüzde toplumun 
büyüyeceğini, kadınla 
toplumun var olacağı 
bilinciyle hareket ederek 
kadın çalışmalarına önem 
veriyor ve bu kapsamdaki 
tüm çalışmalara destek 
oluyoruz. 

İş dünyamızın kıymetli 
kadınları İl Kadın Kolları 
Başkanımıza ziyaret 

gerçekleştirdi. Ülke siyasetinden 
ekonomiye, ülkemize hizmetten 
üretime birçok alanda istişare 
etme fırsatı bulduk. Önümüzdeki 
günlerde sektörel buluşmalarla 
İstanbul’un üreten kadınlarını 
dinlemeye devam edeceğiz. İl 
Kadın Kolları Başkanımız çeşitli 
sektörlerden ziyarete gelen iş 
kadınlarına, ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.
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AVCILAR KADIN KOLLARIMIZDAN 
ÇOCUKLARIMIZA KIYAFET DESTEĞİ

KURAN KURSLARIMIZA ZİYARET

AK Parti Avcılar Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak, yetim ve 
ihtiyaç sahibi çocuklarımızın 
kıyafet ihtiyaçlarına yönelik 
önemli bir destek sağladık. 

Bu yardım çalışmamız, 
çocuklarımızın hem temel 
ihtiyaçlarını karşılamak hem de 
onlara umut aşılamak amacıyla 

gerçekleştirildi. Kıyafet yardımlarımız, 
çocukların günlük yaşamlarını 
kolaylaştırırken, toplumsal dayanışma ve 
yardımlaşmanın güçlenmesine de katkıda 
bulunuyor. Bu tür desteklerle, toplumun en 
hassas bireylerinin yanında olmaya ve sosyal 
sorumluluğumuzu yerine getirmeye devam 
ediyoruz. 

AK Parti Avcılar Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak, ilçemizdeki 
Kuran Kursunu ziyaret ettik. 
Ziyaretimiz sırasında kurs 

hocalarımızla ve öğrencilerimizle bir 
araya gelerek onların eğitim süreçleri 
hakkında bilgi aldık, dualarına ortak 
olduk. Bu anlamlı buluşmada, manevi 
değerlerimizin yaşatılmasına katkı 
sunan herkese teşekkürlerimizi ilettik. 
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GÜNGÖREN KADIN KOLLARIMIZ 
YILDIZ SARAYI’NDA

TEŞKİLAT PİKNİĞİNDE BİR ARAYA GELDİK
AK Parti Güngören Kadın 
Kolları olarak, teşkilat 
üyelerimizle bir araya 
gelmek ve aramızdaki 

dayanışmayı pekiştirmek amacıyla 
keyifli bir piknik düzenledik. Bu 
etkinlik, hem birlik ve beraberliğimizi 
güçlendirmek hem de enerjimizi 
yenilemek için güzel bir fırsat 
sundu. Katılım sağlayan tüm teşkilat 
üyelerimizle birlikte hoş vakit 
geçirdik, teşkilat çalışmalarımız 
hakkında konuştuk. Piknik 
organizasyonumuz, teşkilatımızın 
kenetlenmesini, moral bulmasını 
sağladı ve bu tür etkinliklerin 
önemini bir kez daha ortaya koydu.

Milli Saraylar Başkanlığımız 
tarafından yürütülen altı 
yıllık titiz restorasyon ve 
tefriş çalışmaları sonucunda, 

ecdat yadigarı Yıldız Sarayı, gerek 
mimari, gerek sanatsal, gerekse tarihi 
özellikleriyle bizleri etkileyici bir şekilde 

karşıladı. Şairin ifadesiyle, bir semtini 
sevmenin bile bir ömre bedel olduğu 
güzel İstanbul’umuzun en değerli tarihi 
eserlerinden biri olan Yıldız Sarayı’nı 
teşkilat mensuplarımızla birlikte ziyaret 
etmenin mutluluğunu yaşadık.

Bu çerçevede, restorasyonu 

tamamlanarak Cumhurbaşkanımız 
tarafından açılışı yapılan Yıldız 
Sarayı’nı, Güngören İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız ve teşkilat mensuplarımız 
ziyaret ederek, bu muazzam eserin tarihi 
ve kültürel önemini yerinde görme fırsatı 
bulduk.
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SAHA ÇALIŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

ÜYE ÇALIŞMALARINA DEVAM  

Kadın Kolları teşkilatları 
olarak İstanbul ve İstanbullu 
hemşerilerimiz için çalışmaya 
devam ediyoruz. İstanbul’un 

mahallelerinde ve sokaklarında, şehrimizin 
geleceği için adım adım hizmet etmeye 
kararlıyız. Mahalle mahalle, sokak 
sokak dolaşarak halkımızla bir araya 
geliyor, onların taleplerini dinliyoruz. 
Her zaman olduğu gibi sahadayız ve 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz.

Bu kapsamda, Bakırköy, Şişli, Esenyurt, 
Büyükçekmece, Kadıköy ve Avcılar İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız saha ziyaretlerinde 
bulundular. 

AK Parti’de siyaset, ülkesine ve milletine hizmet etmeyi şiar edinmiş her bireye, her 
kademede ve her alanda sonuna kadar açıktır. AK Parti, milletin özünden doğmuş, milletin 
partisidir. Türkiye’de kuruluşu tepeden tabana değil, halkın iradesiyle tabandan tepeye doğru 
şekillenmiş ilk ve tek partidir. Bu nedenle, üye çalışmalarımızı ve diğer tüm faaliyetlerimizi 

en ufak bir aksaklığa yer vermeden, samimiyetle ve büyük bir titizlikle sürdürmekteyiz. Bu çerçevede, 
Büyükçekmece ve Kartal İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat mensuplarımız üye çalışmalarına 
etkin bir şekilde katılım sağlayarak, davamızın gücünü bir kez daha sahada göstermişlerdir.




